

# CanvasEighteen ApS

Nørre Tranders Vej 53  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 36 44 19 84

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021

---

Søren Toft Joensen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CanvasEighteen ApS  
Nørre Tranders Vej 53  
9000 Aalborg  
CVR-nr.: 36 44 19 84  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 18. november 2014  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Søren Toft Joensen, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.757.131, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.699.750.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter	1	735.446	0
Andre eksterne omkostninger		-21.762	-26.087
<b>Bruttoresultat</b>		<b>713.684</b>	<b>-26.087</b>
Personaleomkostninger	2	0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>713.684</b>	<b>-26.087</b>
Andre driftsomkostninger	3	0	-3.580.159
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>713.684</b>	<b>-3.606.246</b>
Finansielle indtægter	4	2.049.850	0
Finansielle omkostninger	5	-6.403	-20.958
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.757.131</b>	<b>-3.627.204</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.757.131</b>	<b>-3.627.204</b>
Foreslået udbytte		1.600.000	200.000
Ekstraordinært udbytte		0	63.835
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	-10.000
Overført resultat		1.157.131	-3.881.039
		<b>2.757.131</b>	<b>-3.627.204</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.912.464	1.538.900
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.435.445</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.912.464</u></b>	<b><u>2.974.345</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.912.464</u></b>	<b><u>2.974.345</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>2.211.424</u>	<u>1.325.175</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.211.424</u></b>	<b><u>1.325.175</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.010</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.212.434</u></b>	<b><u>1.325.175</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>7.124.898</u></u></b>	<b><u><u>4.299.520</u></u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	2
Reserve for iværksætterselskab		0	39.998
Overført resultat		5.059.750	3.902.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	200.000
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	63.835
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.699.750</u></b>	<b><u>4.206.455</u></b>
Banker		0	13.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.125	9.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	1
Anden gæld		416.022	70.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>425.148</u></b>	<b><u>93.065</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>425.148</u></b>	<b><u>93.065</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.124.898</u></b>	<b><u>4.299.520</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for iværksætter selskab	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2	39.998	3.902.619	200.000	63.835	4.206.454
Fondsaktier	39.998	-39.998	0	0	0	0
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-63.835	-263.835
Årets resultat	0	0	1.157.131	1.600.000	0	2.757.131
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>5.059.750</b>	<b>1.600.000</b>	<b>0</b>	<b>6.699.750</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Gevinst ved korektion af earn out	<u>735.446</u>	<u>0</u>
	<b><u>735.446</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved korrektion af earn out	<u>0</u>	<u>3.580.159</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.580.159</u></b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.049.317	0
Andre finansielle indtægter	<u>533</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.049.850</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.403</u>	<u>20.958</u>
	<b><u>6.403</u></b>	<b><u>20.958</u></b>
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
